

Editörden / From the Editor

Ordu'dan Merhaba...

Ordu Üniversitesi Hemşirelik Çalışmaları Dergisi'nin 2021 yılı Eylül sayısını siz değerli bilim insanlarına sunmanın mutluluğunu yaşamaktayız.

Ordu Üniversitesi Hemşirelik Çalışmaları Dergisi'nin 2021 yılı Eylül sayısında 11 araştırma, 1 olgu sunumu ve 4 derleme yazısı siz değerli okurlarımızın ilgisine sunulmuştur. *Bu sayıda, "Diyabeti Olan Yetişkinlerin Koşulsuz Kendini Kabul ve Kronik Hastalığa Uyumlarının Değerlendirilmesi", "Kadınlarda Stria Gravidarum Oluşumu ile İlişkili Faktörler ve Vücut Algısı", "Hasta ve Hasta Yakınlarının İnvaziv Girişimler Sırasındaki Tepkilerinin Hemşireler Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi", "3-6 Yaş Grubu Çocuğa Sahip Annelerin Tamamlayıcı ve Alternatif Tıp Uygulamaları", "Factors Affecting the Coronavirus Fear Levels of Nurses", "Experiences of Intensive Care Nurses in Caregiving for Coronavirus (COVID-19) Patients: A Phenomenological Approach", "X, Y, Z Kuşağı Hemşirelerde Profesyonel Benlik Kavramı ve Etkileyen Faktörler", "Hemşirelik Öğrencilerinin Çocuk Sevme ile Empatik Eğilim Durumları ve Aralarındaki İlişkinin Belirlenmesi", "Hemşirelik ve Ebelik Öğrencilerinin 21. Yüzyıl Becerilerinin Bazı Değişkenlere Göre İncelenmesi", "Hemşirelik ve Ebelik Öğrencilerinin COVID-19 Pandemi Sürecindeki Uzaktan Eğitime Yönelik Görüş ve Önerileri", "Hemşirelik Öğrencilerinin Akademik Başarısı ile Stres ve Bilişsel Esneklik İlişkisinin Belirlenmesi" isimli araştırma makaleleri, "Johnson Davranışsal Sistem Modeli: Serebrovasküler Olay Olgu Sunumu" isimli olgu sunumu, "Hemşirelerin Yenilikçilik Algısının Bireyselleştirilmiş Hemşirelik Bakımına Etkisi", "Kanser Olan Hastalara Verilen Eğitimin Öz Bakıma Etkisi", "Vajinismusun Klinik Özellikleri, Yanlış Uygulamalar ve Tedavisindeki Yaklaşımlar", "Özel Gereklinimi Olan Çocuklar ve Tamamlayıcı Beslenme" isimli derlemeler bulunmaktadır.*

Dergimizin bu sayısında yayımlanan araştırma, olgu sunumu ve derleme yazılarının hemşirelik bilimine katkı sunmasını diliyor, dergimize artan ilgi ve güvenle çalışmalarını gönderen bilim insanlarına, dergimizin gelişimine katkı sağlayan editörlerimiz, yayın kurulumuza ve okurlarımıza teşekkür ediyoruz.

Sağlıklı, mutlu ve huzurlu günler dileriz.

Prof. Dr. Nülüfer ERBİL

Baş Editör